
UCHWAŁA NR XXII/152/2020 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nagłowice na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 roku poz. 713) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 10, art. 214 pkt 1, 2, 3, 
art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów 
budżetu gminy  wysokości  29 081 920,70 zł, z tego : 

a) dochody bieżące – 24 521 690,24 zł, 

b) dochody majątkowe – 4 560 230,46 zł. 

§ 4. § 2 ust. 1 i 4 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie: ust.1 „Ustala się łączną kwotę planowanych 
wydatków budżetu gminy w wysokości 29 263 507,09 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 23 383 049,41 zł, 

b) wydatki majątkowe – 5 880 457,68 zł; ust. 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
realizowane w roku budżetowym w wysokości 3 683 000,00  zł: 

a) wydatki bieżące – 115 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 3 568 000,00 zł; 

§ 5.  § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala  się deficyt budżetu gminy w wysokości 
181 586,39 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z  

1) kredytów w kwocie 181 277,17 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 309,22 zł". 

§ 6.  § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala  się: 

1) łączną kwotę  planowanych przychodów budżetu w wysokości 1 321 586,39 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 140 000,00 zł z tytułów wymienionych 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  § 9 pkt. 2 i 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: pkt. 2. „na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 181 277,17 zł w tym:  2.1. kredyty w wysokości 181 277,17 zł  w tym zaciągnięte 
w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 u.f.p 
w kwocie 181 277,17 zł" ; pkt. 3 „na spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  w kwocie  1 093 933,49 zł,     
w tym: 3.1. zaciągnięte kredyty: 1 093 933,49 zł." 

§ 8.  Załącznik o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia otrzymuje brzmienie,jako załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9.  Załącznik o limitach wydatków jednorocznych otrzymuje brzmienie, jako załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10.  Załącznik o dotacjach celowych otrzymuje brzmienie, jako załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: F8C8F29F-15C8-4358-85BD-3D0CC420573B. Podpisany Strona 1



§ 11.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 12.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

Id: F8C8F29F-15C8-4358-85BD-3D0CC420573B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXII/152/2020

Rady Gminy w Nagłowicach

z  dnia 30 września 2020 roku

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 429 112,00 429 565,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 429 112,00 429 565,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
0,00 403,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 150,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 387 194,00 4 387 211,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
178 437,00 178 454,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 17,00

758 Różne rozliczenia 9 789 445,00 10 331 255,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 541 810,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

0,00 541 810,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 598 682,24 2 566 001,24

Pozostała działalność 116 328,24 83 647,24

Wpływy z różnych dochodów 0,00 160,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

32 841,00 0,00

28 572 321,70 29 081 920,70

6290 -32 841,00

Razem: 509 599,00

90095 -32 681,00

0970 160,00

6290 541 810,00

-32 681,00

541 810,00

75816 541 810,00

75618 17,00

0690 17,00

0920 50,00

17,00

70005 453,00

0760 403,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

453,00

Id: F8C8F29F-15C8-4358-85BD-3D0CC420573B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXII/152/2020

Rady Gminy w Nagłowicach

z  dnia 30 września 2020 roku

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 913 654,17

Drogi wewnetrzne 451 224,17

Zakup materiałów i wyposażenia 102 201,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 302 570,00

Ochotnicze straże pożarne 217 758,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 635 535,00

Pozostała działalność 491 339,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 044 044,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 366 004,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 744,00

Pozostała działalność 110 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura fizyczna 128 600,00

Pozostała działalność 47 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

29 345 551,52Razem: -82 044,43 29 263 507,09

4210 -6 000,00 17 000,00

6050 -24 000,00 0,00

926 -30 000,00 98 600,00

92695 -30 000,00 17 000,00

4210 -4 000,00 0,00

6050 18 000,00 18 000,00

4210 -5 844,43 30 899,57

92195 14 000,00 124 000,00

921 8 155,57 1 052 199,57

92109 -5 844,43 360 159,57

90095 24 000,00 515 339,00

6060 24 000,00 74 000,00

2820 2 800,00 2 800,00

900 24 000,00 3 659 535,00

754 2 800,00 305 370,00

75412 2 800,00 220 558,00

4210 -2 000,00 100 201,49

6050 -85 000,00 229 500,00

600 -87 000,00 1 826 654,17

60017 -87 000,00 364 224,17

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: F8C8F29F-15C8-4358-85BD-3D0CC420573B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXII/152/2020

Rady Gminy w Nagłowicach

z  dnia 30 września 2020 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

wydatki bieżące

1. 900 90002
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów z 

terenu Gminy Nagłowice w okresie od 1 lipca 

2019 r.do 30 czerwca 2020 r.

749 088,00 374 544,00 374 544,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy

2. 900 90002
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów z 

terenu Gminy Nagłowice w okresie od 1 lipca 

2020 r. do 30 czerwca 2021 r.

773 280,00 386 640,00 386 640,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy

razem 1 522 368,00 761 184,00 761 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe

2 970 000,00 1 228 000,00 654 877,83 181 277,17 0,00 A. Urząd Gminy

B. 391 845,00

C.

D.

1 100 000,00 525 000,00 175 724,00 0,00 0,00 A. Urząd Gminy

B. 219 276,00

C. 130 000,00

D.

300 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 A. Urząd Gminy

B.

C.

D.

A.

300 000,00 52 793,00 52 793,00 B. Urząd Gminy

C.

D.

4. 600 60014

010 010103. Budowa zbiornika małej retencji

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0209T

Zdanowice - Brynica Mokra (budowa

chodnika) - dotacja dla powiatu -

2.
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

oraz rozbudowa sieci wodociagowej

1.
Rozbudowa sieci  wodociągowej na terenie 

Gminy Nagłowice

010 01010

010 01010

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

10

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia rok budżetowy 

2020 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

Id: F8C8F29F-15C8-4358-85BD-3D0CC420573B. Podpisany Strona 1



A.

5 034,68 5 034,68 5 034,68 0,00 0,00 B. Urząd Gminy

C.

D.

2 628 000,00 1 175 000,00 252 964,00 0,00 A. 922 036,00 Urząd Gminy

B.

C.

D.

60 424,00 55 374,00 55 374,00 0,00 0,00 A. Urząd Gminy

B.

C.

D.

280 000,00 280 000,00 30 000,00 0,00 0,00 A. Urząd Gminy

B.

C.

D. 250 000,00

600 000,00 25 000,00 25 000,00 A. Urząd Gminy

B.

C.

D.

800 000,00 25 000,00 25 000,00 A. Urząd Gminy

B.

C.

D.

1 830 000,00 100 000,00 61 430,00 0,00 0,00 A. 10 000,00 Urząd Gminy

B. 28 570,00

C.

D.

1 620 000,00 1 590 000,00 65 207,00 0,00 A. Urząd Gminy

B. 1 350 000,00

C.

D. 174 793,00

A. Urząd Gminy

B. 75 000,00

C.

D.

razem 17 233 458,68 5 163 201,68 1 430 404,51 181 277,17 0,00 1 486 829,00 2 064 691,00

18 755 826,68 5 924 385,68 2 191 588,51 181 277,17 0,00 1 486 829,00 2 064 691,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła: Środki  Funduszu  Przeciwdziałania COVID- 19

8.

700 7000510.

9. 700 70005

700 700057.

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Nagłowice

100 000,00

11.

Poprawa funkcjonalno- użytkowa oświetlenia 

na terenie Gminy Nagłowice
900 90015

13.

12.

Poprawa infrastruktury edukacyjnej Gminy 

Nagłowice Budowa sali przy ZPO w Warzynie 

Pierwszym

0,00Rewitalizacja Nagłowic- etap II 4 740 000,00 25 000,00 0,00

Ogółem

921 92195

600

700 70005

801 80101

6.
Przebudowa dróg na terenie Gminy Nagłowice 

w ramach usuwania skutków klęsk 

żywiołowych

60078

60017600 Wykup gruntu pod drogę gminną nr 1695.

Adaptacja pomieszczeń w budynku 

użyteczności publicznej w miejscowości 

Nagłowice

Przebudowa konstrukcji więźby dachowej na 

budynku przy ul. Jana Pawła II 24

Termomodernizacja kompleksu budynków po 

byłej szkole w miejscowości Trzciniec

Id: F8C8F29F-15C8-4358-85BD-3D0CC420573B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXII/152/2020

Rady Gminy w Nagłowicach

z  dnia 30 września 2020 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 34 176,00

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B. 44 500,00

C.

D

A.  A.  

B.

C.

D. 

A.  
B.

C.

D. 50 000,00

66 000,00

0,00

90 000,0090 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do pól w 

miejscowości Nagłowice                w km 

0+000 do 0+ 500

110 500,00

900 90095

ZPO Warzyn Pierwszy

Urząd Gminy

`

Zakup przyczepy 50 000,00

5. 801 80101

6.

Przebudowa pokrycia dachowego na 

budynku ZPO Warzyn Pierwszy

3. 600 60017

4. 600 60017

Urząd Gminy`

Urząd Gminy

18 824,002. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Nowa Wieś
Urząd Gminy53 000,00

1. 400 40002
Zakup filtrów na ujęciu wody w 

miejscowości Trzciniec
122 262,00 122 262,00 Urząd Gminy

rok budżetowy 

2020 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

66 000,00 66 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Trzciniec

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

Id: F8C8F29F-15C8-4358-85BD-3D0CC420573B. Podpisany Strona 1



A.  

B.

C.

D. 32 841,00

A.  
B.
C.

D. 

A.  

B.

C.

D

A.  
B.
C.

D. 

A.  
B.
C.

D. 

646 603,00 485 086,00 0,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła: Środki  Funduszu  Przeciwdziałania COVID- 19

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

10. 921 92195

Wykonanie altany drewnianej wraz z 

wyposażeniem wewnętrznym w 

miejscowości Jaronowice

8. 900 90095

8 000,00

Wykonanie ogrzewania c.o w 

pomieszczeniach świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Ślęcin znajdującej się w 

budynku OSP wraz z doprowadzeniem 

przyłącza gazu 

24 000,00 24 000,00
Zakup urządzeń na plac zabaw w 

miejscowości Zdanowice

10 000,00 10 000,00

161 517,00

92195
Wykonanie altany drewnianej w 

miejscowości Deszno

921 92109

7. 90095900

Ogółem

Dostawa wraz z montażem wagi 

samochodowej  o tonażu do 40 ton

11. 921

25 000,009.

87 841,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

8 000,00

55 000,00

25 000,00

Id: F8C8F29F-15C8-4358-85BD-3D0CC420573B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXII/152/2020

Rady Gminy w Nagłowicach

z  dnia 30 września 2020 roku

w złotych

1 2 3 4

1 321 586,39

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 1 275 210,66

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952 181 277,17

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 46 066,51

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 309,22

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 140 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 140 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 400 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Id: F8C8F29F-15C8-4358-85BD-3D0CC420573B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXII/152/2020

Rady Gminy w Nagłowicach

z  dnia 30 września 2020 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300

Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy 

Nagłowice:                                                                       

1) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0213T Popowice- 

Cierno polegająca na wykonaniu chodnika w 

miejscowości Cierno Żabieniec od km 5+490 do km 

5+735 długości 245 mb szerokości 1,3 m                                                                                        

2) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0208T Cierno 

Zaszosie- Warzyn-Zagórze- Krzcięcice  polegająca na 

wykonaniu chodnika w miejscowości Warzyn Drugi 

od km 3+280 do km 3+436 długości 156 mb 

szerokości 1,3m                                                                                         

3)  Przebudowa drogi powiatowej Nr 0209T 

Zdanowice- Brynica polegająca na wykonaniu 

chodnika w miejscowości Brynica Mokra od km 

2+095 do km 2+500 długości 405 mb szerokości 1,3m 

Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie 108 446,00

2. 750 75075 2710 Dotacja na Dożynki Powiatowe 2020 Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie 1 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 6230 Dotacja na zakup bramy garażowej Ochotnicza Straż Pożarna w Warzynie 5 000,00

2. 754 75412 2820 Dotacj na zakup bramy garażowej Ochotnicza Straż Pożarna w Ślęcinie 2 800,00

3. 926 92605 2360 Prowadzenie sportu na terenie Gminy Nagłowice

Dotacja zostanie uruchomiona dla 

podmiotu wyłonionego  na podstawie 

Ustawy z dnia 24.04.2003r. o 

działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie                                                  

(tj. Dz.U. z 2019 r. Poz.688 z późn.zm.)

48 000,00

165 246,00

Dotacje celowe w 2020 roku

Ogółem

Id: F8C8F29F-15C8-4358-85BD-3D0CC420573B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zwiększając budżet gminy o kwotę 509
599,00 zł

a) w dziale 700 rozdziale 70005 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 403,00 zł - wpływ z

tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w praw własności oraz o kwotę 50,00 zł

wpływy z odsetek od nieterminowo zapłaconych należności cywilnoprawnych;

b) w dziale 756 rozdziale 75618 o kwotę 17,00 zł zwiększa się wpływy z różnych opłat;

c) w dziale 758 rozdziale 75816 wprowadza się środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
tzw. Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 541 810,00 zł przeznaczone na
dofinansowanie jednostki samorządu terytorialnego w realizacji wydatków majątkowych - zadań
inwestycyjnych pn.:

- Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Nowa Wieś;

- Zakup przyczepy;

- Dostawa wraz z montażem wagi samochodowej o tonażu do 40 ton;

- Termomodernizacja kompleksu budynków po byłej szkole w miejscowości Trzciniec;

- Poprawa funkcjonalno- użytkowa oświetlenia na terenie Gminy Nagłowice

d) w dziale 900 rozdziale 90095 zwiększa się o kwotę 160,00 zł wpływ z różnych dochodów oraz

zmniejsza o kwotę 32 841,00 zł – środków na dofinansowanie inwestycji pn. „Dostawa wraz z

montażem wagi samochodowej o tonażu do 40 ton”.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zmniejszając budżet gminy o kwotę
82 044,43 zł

a) w dziale 600 rozdziału 60017 dokonuje się zmniejszenia środków wyodrębnionych w ramach
funduszu sołeckiego w kwocie 2 000,00 zł zaplanowanych na zakup kamienia celem bieżącego
utrzymania dróg wewnętrznych w miejscowości Deszno przenosząc je do działu 921 rozdziału 92195
z przeznaczeniem na realizacje przedsięwzięcia pn. „Wykonanie altany drewnianej w miejscowości
Deszno.

Jednocześnie w rozdziale zmniejszeniu ulegają wydatki w wysokości 85 000,00 zł zabezpieczone na
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Warzyn
Pierwszy (w tym kwota 19 000,00 zł to środki wyodrębnione w ramach funduszu sołeckiego). Środki
wyodrębnione na realizację przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego zostają przeznaczone na
wymianę oświetlenia ulicznego w sołectwie w ramach realizowanego przedsięwzięcia pn. „Poprawa
funkcjonalno - użytkowa oświetlenia na terenie gminy Nagłowice”;

b) w dziale 754 rozdziale 75412 zwiększenie środków o kwotę 2 800,00 zł z przeznaczeniem na

dofinansowanie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Ślęcinie w zakupie bramy garażowej;

c) w dziale 900 rozdziale 90095 wprowadza się środki w kwocie 24 000,00 zł z przeznaczeniem na
„Zakup urządzeń na plac zabaw w miejscowości Zdanowice” dokonując ich przeniesienia z działu 926
rozdziału 92695 zgodnie z dokonana zmianą przedsięwzięcia realizowanego w ramach funduszu
sołeckiego przez sołectwo Zdanowice;

d) w dziale 921 rozdziale 92109 zmniejsza się wydatki wyodrębnionych w ramach funduszu
sołeckiego w wysokości 5 844,43 zł przeznaczone na zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w
miejscowości Deszno przenosząc je do rozdziału 92195 z przeznaczeniem na „Wykonanie altany
drewnianej w miejscowości Deszno” w łącznej kwocie 8 000,00 zł zgodnie z dokonaną zmianą
przedsięwzięcia przez sołectwo;

Id: F8C8F29F-15C8-4358-85BD-3D0CC420573B. Podpisany Strona 1



e) z działu 926 rozdziału 92695 znosi się środki wyodrębnione w ramach funduszu sołeckiego
sołectwa Jaronowice w kwocie 6 000,00 zł zaplanowane na przedsięwzięcie pn. „Zakup urządzeń na
plac zabaw” przenosząc je do działu 921 rozdziału 92195 z przeznaczeniem na realizacje
przedsięwzięcia pn. „Wykonanie altany drewnianej wraz z wyposażeniem wewnętrznym w
miejscowości Jaronowice” w łącznej kwocie 10 000,00 zł zgodnie z dokonana zmiana przedsięwzięcia
przez sołectwo Jaronowice.

Id: F8C8F29F-15C8-4358-85BD-3D0CC420573B. Podpisany Strona 2




